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PANOSTAJA-KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.11.2005-31.10.2006

Panostaja-konsernin liikevaihto oli päättyneellä tilikaudella 57,8 milj. euroa
(62,2 milj. euroa). Konsernin liikevoitto oli 5,5 milj. euroa (4,4 milj. euroa)
ja tulos ennen veroja oli 4,9 milj. euroa (3,8 milj. euroa). Tilikauden voitto
oli 8,6 milj. euroa (2,8 milj. euroa), josta 3,7 milj. euroa muodostui
jatkuvista
liiketoiminnoista ja 4,9 myydyistä liiketoiminnoista. Tilikauden voitosta
emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva osuus oli 7,5 milj. euroa (1,9 milj.
euroa). Panostaja myi tilikauden aikana omistamansa Pajakulma Oy:n ja Ekovilla
Oy:n osakkeet.

Laimennettu osakekohtainen tulos oli 0,24 euroa (0,07 euroa), laimentamaton
tulos/osake oli 0,27 euroa (0,07 euroa). Omavaraisuusaste oli 43,4 % (33,2%).
Yhtiön hallitus esittää 0,13 euron osinkoa.

KONSERNI

TALOUDELLINEN KEHITYS

Panostaja-konsernin liikevaihto oli 57,8 milj. euroa (62,2 milj. euroa).
Kaikkien
liiketoiminta-segmenttien liikevaihto kasvoi, mutta konsernin liikevaihto laski,
koska Pajakulman liikevaihtoa ei enää yhdistetty konsernin liikevaihtoon.
Pajakulma-konsernin vertailukauden liikevaihto oli 18,2 milj. euroa. Panostaja
-konserni myi Pajakulma Oy:n osakkeet lokakuussa.

Konsernin liikevoitto kasvoi 24,5 prosenttia edellisen vuoden 4,4 milj. eurosta
5,5 milj. euroon ja tulos ennen veroja kasvoi 30,7 prosenttia 3,8 milj. eurosta
4,9 milj. euroon.

Tilikauden voitto oli 8,6 milj. euroa (2,8 milj. euroa), josta 3,7 milj. euroa
muodostui jatkuvista liiketoiminnoista ja 4,9 milj. euroa myydyistä
liiketoiminnoista. Tilikauden voitto kasvoi yhteensä 211,6 prosenttia
edellisestä
vuodesta. Myytyjen liiketoimintojen tulos muodostui Pajakulma Oy:n ja Ekovilla
Oy:n myyntivoitosta. Osakkeiden myyntivoitot on käsitelty verovapaana
myyntivoittona. Pajakulman osakkeiden kauppaan sisältyy ehdollinen
lisäkauppahintaosuus sekä normaalit yrityskauppaan sisältyvät vastuut.

Konsernin henkilöstön määrä tilikaudella oli keskimäärin 526 (426) henkilöä.
Tilikauden lopussa henkilöstöä oli 425.



INVESTOINNIT JA RAHOITUS

Konsernin investointien määrä oli tilikaudella 4,8 milj. euroa (2,1 milj.
euroa).
Merkittävimmät investoinnit olivat Oy Alfa-Kem Ab:n, Messuporras Oy:n sekä
Nikkaristo Oy:n hankinta.

Yhtiö jakoi tilikaudelta 2004-2005 osinkoa 1,6 milj. euroa emoyhtiön
osakkeenomistajille (tytäryhtiöiden vähemmistölle maksetut osingot tilikaudella
olivat 0,4 milj. euroa). Konsernin korollisten velkojen määrä tilikauden lopussa
oli 10,8 milj. euroa (10,4 milj. euroa) ilman vaihdettavaa pääomalainaa.

Liiketoiminnan kassavirta pysyi koko tilikauden hyvänä. Konsernin
omavaraisuusaste kasvoi 30,7 prosenttia ollen 43,4 prosenttia (33,2 %),
pääomalaina huomioiden omavaraisuusaste on 48,7 prosenttia.
Nettovelkaantumisaste
oli 3,05 prosenttia (71,8 %). Oman pääoman tuotto oli 22,7% (23,1 %). Sijoitetun
pääoman tuotto oli 16,1 prosenttia (18,1 %).

KONSERNIRAKENTEEN JA KIRJAUSKÄYTÄNNÖN MUUTOKSET

Maaliskuussa Panostaja-konsernin 89,75 %:sti omistama Suomen Eristyskehitys Oy
myi 33,3%:n osuutensa Ekovilla Oy:stä. Ekovilla Oy lunasti osakkeet 1,2
miljoonan
euron kauppahinnalla.

Huhtikuussa Panostaja -konserni osti Oy Alfa-Kem Ab:n koko osakekannan. Yhtiöstä
maksettava kauppahinta oli 4.000.000 euroa sekä 1.000.000 kappaletta Panostaja
Oyj:n uusia B-osakkeita. Kokonaiskauppahinta oli 5,2 milj. euroa. Oy Alfa-Kem
Ab:n emoyhtiössä, Annektor Oy:ssä, on aloitettu jakautumisprosessi. Jakautumisen
arvioidaan saatavan päätökseen kalenterivuoden loppuun mennessä.

Suomen Puuporras Oy osti toukokuun lopussa puuportaita valmistavan Messuporras
Oy:n koko osakekannan. Messuporras Oy:n liikevaihto oli viime tilikaudella 0,8
milj. euroa. Suomen Puuporras-konserniin kuuluu Messuporras Oy:n lisäksi
Keiteleen Porras Oy sekä Nikkaristo Oy. Suomen Puuporras Oy nosti
omistusosuutensa Keiteleen Porras Oy:ssä 100 prosenttiin kesäkuussa.
Keiteleen Porras Oy osti Nikkaristo Oy:n osakekannan viime helmikuussa.
Nikkaristo on Imatralla toimiva porrasvalmistaja, jonka vuosiliikevaihto on noin
0,3 miljoonaa euroa.

Panostaja Oyj:n omistus Suomen Puuporras Oy:n osakekannasta on 70 prosenttia,
loput 30 prosenttia omistaa liiketoiminnan vetäjä Tapani Harjunen.

Panostaja Oyj uudelleenryhmitti puusepänteollisuuteen liittyvät liiketoimintansa
kesäkuussa. Aikaisemmin omana liiketoiminta-alueenaan toimineet Suomen Puuporras
-konserni ja Matti-Ovi -konserni yhdistettiin yhdeksi uudeksi
liiketoimintakokonaisuudeksi, puusepänteollisuusliiketoiminta-alueeksi. Koko
puusepänteollisuusliiketoiminta-alueen emoyhtiönä toimii Suomen Puunjalostus Oy.
Suomen Puunjalostus -konsernin kaikkien yhtiöiden toimitusjohtajana toimii
Tapani
Harjunen.

Lokakuussa Panostaja Oyj myi omistamansa Pajakulma Oy:n osakkeet (70,06%
osakepääomasta).



IFRS -RAPORTOINTI

Panostaja-konserni siirtyi päättyneen tilikauden alusta (1.11.2005)
suomalaisesta
tilinpäätöskäytännöstä (FAS) kansainväliseen tilinpäätöskäytäntöön (IFRS).
Tilinpäätöstä laadittaessa on noudatettu 31.10.2006 voimassa olevia IAS- ja IFRS
-standardeja sekä SIC- ja IFRIC -tulkintoja. Panostaja Oyj on julkistanut IFRS
-vertailutiedot vuodelta 2005 17.3.2006. Myös edellisen tilikauden
vertailutiedot
ovat muutettu edellä mainittujen standardien ja tulkintojen mukaisiksi.

HALLINTO JA YHTIÖKOKOUKSET

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 19.12.2005 ja kokous valitsi hallituksen
jäseniksi Olli Halmevuon, Matti Koskenkorvan ja Mikko Koskisen.
Tilintarkastajiksi valittiin KHT Jukka Ala-Mello ja KHT-yhteisö
PricewaterhouseCoopers Oy. Lisäksi yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi
vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle sekä päätti, että
osinkoa jaetaan 0,06 euroa osakkeelle. Osingonmaksun täsmäytyspäivä oli
22.12.2005 ja maksupäivä 30.12.2005 alkaen.

Lisäksi varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakepääoman
korotuksesta yhdellä tai useammalla uusmerkinnällä osakkeenomistajien
merkintäoikeuden mukaisesti enintään 7.200.000 eurolla, valtuutti hallituksen
päättämään osakepääoman korottamisesta yhdellä tai useammalla uusmerkinnällä tai
yhden tai useamman vaihtovelkakirja- tai optiolainan tai optio-oikeuksien
liikkeeseenlaskemisesta siten, että uusmerkinnöissä, vaihtovelkakirjoja
vaihdettaessa tai optioiden tai optiolainan ehtojen mukaisia osakkeita
merkittäessä voidaan osakepääomaa korottaa osakkeenomistajien merkintäoikeudesta
poiketen enintään 658.122 eurolla, valtuutti hallituksen päättämään omien
osakkeiden hankkimisesta enintään 1.725.655 kappaletta A-osaketta ja 1.016.795
B-
osaketta. Lisäksi hallitus valtuutettiin päättämään omien osakkeiden
luovuttamisesta. Hallituksen valtuutukset ovat voimassa vuoden yhtiökokouksen
päätöksestä.

Hallitus käytti valtuutusta korottaa osakepääomaa uusmerkinnällä omistajien
merkintäoikeudesta poiketen. Suunnatussa annissa Oy Alfa-Kem Ab:n osakekannan
myyjä Harri Porkka merkitsi 1.000.000 kappaletta Panostajan uusia B -sarjan
osakkeita. Hallitus ei käyttänyt muita valtuuksia tilikauden aikana.

OSAKEPÄÄOMA JA VAIHDETTAVA PÄÄOMALAINA

Tilikauden lopussa Panostaja Oyj:n osakepääoma oli 3.568.148,64 euroa ja
osakemäärä 29.734.572 kappaletta. A -sarjan osakkeiden liikkeeseen laskettu
osakemäärä oli 17.256.595 kappaletta ja B-sarjan 12.477.977 kappaletta.
Vaihdettavaa pääomalainaa on tilinpäätöshetkellä jäljellä 2.370.200 euroa, joka
oikeuttaa 3.386.000 uuden B -osakkeen merkitsemiseen.

Tilikaudella 2005-2006 Panostajan Oyj:n vaihdettavalla pääomalainalla 2004
merkittiin 1.310.000 kpl uusia Panostajan B-sarjan osakkeita.
Vaihtovelkakirjalla
merkityt osakkeet saavat osakasoikeuksista oikeuden yhtiöjärjestyksen mukaiseen
äänioikeuteen sekä muut oikeudet, lukuun ottamatta osinko-oikeutta. Uudet
osakkeet oikeuttavat osinkoon ensimmäisen kerran siltä tilikaudelta, jona vaihto
on tapahtunut. Panostajan uudet B -osakkeet yhdisteltiin B-osakkeiksi 1.11.2006.



Lisäksi yhtiökokouksen tekemän valtuutuks 2  &,
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yhtiön osakepääomaa uusmerkinnällä laskemalla liikkeelle 1.000.000 uutta B
-osaketta. Osakepääomaa korotettiin yhteensä tilikaudella 3.290.948,64 eurosta
3.568.148,64 euroon.

OSAKEKURSSIN KEHITYS JA OSAKKEENOMISTUS

Tilikauden 2005-2006 aikana Panostaja Oyj:n A-osakkeiden osakevaihto oli 507.956
kappaletta ja B-osakkeiden 999.167 kappaletta. Vaihto vastasi yhteensä 5,1 %
osakekannasta. Yhtiön koko osakekannan markkina-arvo oli lokakuun lopussa 36,4
milj. euroa. A-osakkeen kurssi vaihteli tilikauden aikana 0,94 euron ja 1,24
euron välillä ja B-osakkeen kurssi 0,92 euron ja 1,20 euron välillä. A -osakkeen
tilikauden päätöskurssi oli 1,24 euroa ja B -osakkeen 1,20 euroa.

Suurimmat osakkeenomistajat (A- ja B-osakkeiden määrät yhteensä):

                        31.10.2006    31.10.2005

Koskenkorva Matti        4 664 292     4 664 292
Koskenkorva Maija        3 105 692     3 105 692
Halmevuo Olli            2 739 184     2 739 184
Koskinen Mikko           1 674 172     1 460 172
Koskenkorva Mauno        1 549 872     1 549 872
Porkka Harri             1 000 000             0
Koskenkorva Mikko          980 748       980 748
Malo Hanna                 746 196       746 196
Kumpu Minna                741 432       741 432
Keskinäinen Vakuutus-      714 000             0
yhtiö Tapiola

HALLITUKSEN VOITONJAKOEHDOTUS

Panostaja Oyj:n hallitus on päättänyt ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle,
että osinkoa A- ja B-osakkeelle maksettaisiin päättyneeltä tilikaudelta 0,13
euroa/osake.

Panostaja Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 15.12.2006 Tampereella.

TILIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Panostaja Oyj:n hallitus aloitti marraskuussa 2006 valmistelut enintään
21.250.000 euron vaihdettavan pääomalainan hankkimiseksi kotimaisilta
institutionaalisilta sijoittajilta. Laina otettaisiin Panostaja Oyj:n tulevien
yritysostojen rahoittamiseen. Lisäksi hallitus ehdottaa optio-oikeuksien
antamista yhtiön avainhenkilöille osana avainhenkilöiden kannustinjärjestelmää.

Hallitus on laatinut 15.12.2006 kokoontuvalle varsinaiselle yhtiökokoukselle
ehdotuksen lainan ja optio-oikeuksien antamisen tarkemmista ehdoista.

NÄKYMÄT TULEVALLE TILIKAUDELLE

Panostaja-konserni tulee keskittymään perusliiketoimintastrategiansa mukaiseen
liikeideaan ja liiketoiminta-alueiden kehittämiseen. Lisäksi yhtiö pyrkii
irtautumaan perusliiketoimintaan liittymättömistä omaisuuseristä. Suurten
ikäluokkien eläkkeelle siirtyminen tuo markkinoille lähivuosina suuren joukon



ostettavia yrityksiä. Pystyäkseen vastaamaan tähän haasteeseen yhtiö on
käynnistänyt pääomahankinnan taloudellisten resurssien vahvistamiseksi.
Lisääntyvä yritystarjonta mahdollistaa laajentumisen myös uusille liiketoiminta-
alueille. Panostajan tavoitteena on hakea liiketoiminnan kasvua ostamalla
perinteisillä toimialoilla toimivia pk-yrityksiä ja pyrkiä kasvattamaan
liiketoiminta-alueidensa määrää vuositasolla 2-3 uudella liiketoiminta-alueella
sekä täydentämään nykyisiä liiketoiminta-alueita uusilla yritysostoilla alkaneen
tilikauden aikana.

Kotimaassa odotetaan taloudellisen tilanteen säilyvän suotuisana.
Suhdanneodotukset liiketoimialueiden toimialoilla ovat positiiviset. Konsernin
liikevaihdon voidaan odottaa kasvavan ja tuloksen pysyvän hyvällä tasolla,
mikäli
taloudellisessa ympäristössä ei tapahdu oleellisia muutoksia.

Panostaja Oyj

Hallitus

Lisätietoja antaa toimitusjohtaja Olli Halmevuo, puh 03-263 4300

Panostaja Oyj

Olli Halmevuo
toimitusjohtaja

Kaikki tässä tilinpäätöstiedotteessa esitetyt ennusteet ja arviot perustuvat
konsernin ja liiketoiminta-alueiden johdon tämänhetkisen näkemykseen talouden
tilasta ja kehittymisestä ja toteutuvat tulokset voivat olla merkittävästikin
erilaiset. Tilinpäätöksen luvut ovat tilintarkastettuja.

TALOUDELLINEN INFORMAATIO

TULOSLASKELMA
                                     11/05-10/06  11/04-10/05
 (1000 euroa)

 Liikevaihto                         57 755       62 201
 Liiketoiminnan muut tuotot             771          308
 Osuus osakkuusyhtiön tuloksista         86          181
 Materiaalit ja palvelut             26 940       33 716
 Henkilöstökulut                     15 541       15 629
 Poistot ja arvonalentumiset          1 209        1 120
 Liiketoiminnan muut kulut            9 448        7 827
 Liikevoitto                          5 476        4 398
 Rahoitustuotot ja -kulut              -540         -622
 Voitto ennen veroja                  4 936        3 776
 Tuloverot                           -1 210       -1 007
 Voitto jatkuvista liiketoiminnoista  3 725        2 769
 Voitto myydyistä liiketoiminnoista   4 903            0
 Tilikauden voitto                    8 628        2 769

 Jakautuminen
  Emoyhtiön osakkeenomistajille       7 457        1 867



  Vähemmistölle                       1 171          902

 Tulos/osake jatkuvista               0,092         0,07
 liiketoiminnoista E, laimentamaton
 Tulos/osake jatkuvista               0,085
 liiketoiminnoista E, laimennettu
 Tulos/osake myydyistä                0,176         0,00
 liiketoiminnoista E, laimentamaton
 Tulos/osake myydyistä                0,157
 liiketoiminnoista,E laimennettu
 Tulos/osake jatkuvista ja myydyistä  0,268         0,07
 liiketoiminnoista E, laimentamaton
 Tulos/osake jatkuvista ja myydyistä  0,242         0,07
 liiketoiminnoista, laimennettu E

TASE

 (1 000 euroa)                                     10/2006 10/2005

 VARAT

 Pitkäaikaiset varat
   Liikearvo                                         1 976   1 003
   Muut aineettomat hyödykkeet                         234     281
   Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet              9 654   9 116
   Osuudet osakkuusyhtiöissä                           894   1 597
   Muut pitkäaikaiset varat                            127     176
   Korolliset saamiset                                  15      15
 Pitkäaikaiset varat yhteensä                       12 900  12 188

 Lyhytaikaiset varat
   Vaihto-omaisuus                                   7 941   9 362
   Myyntisaamiset ja muut korottomat saamiset       14 360  11 602
   Rahoitusarvopaperit                               2 222   1 714
   Rahavarat                                        10 208   3 239
 Lyhytaikaiset varat yhteensä                       34 730  25 917

 Varat yhteensä                                     47 631  38 105

 OMA PÄÄOMA JA VELAT

 Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma
  Osakepääoma                                        3 568   3 291
  Ylikurssirahasto                                   2 683     882
  Kertyneet voittovarat                             11 909   6 098
 Yhteensä                                           18 160  10 271

 Vähemmistön osuus                                   2 154   2 277

 Oma pääoma yhteensä                                20 314  12 548

 Velat
  Laskennallinen verovelka                             309     111
  Vaihtovelkakirjalaina                              2 316   3 195



  Pitkäaikaiset velat                                9 390   8 900
  Lyhytaikaiset velat                               15 298  13 351
 Velat yhteensä                                     27 316  25 557

 Oma pääoma ja velat yhteensä                       47 631  38 105

RAHAVIRTALASKELMA
                                                   10/2006 10/2005
 LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

 Liikevoitto                                         5 476   4 398
 Oikaisut liikevoittoon                              1 209   1 120
 Nettokäyttöpääoman muutos                             792    -451
 Maksetut korot                                       -408    -766
 Saadut osingot                                         68     115
 Saadut korot                                          136      29
 Verot                                              -1 210  -1 007

 Liiketoiminnan nettorahavirta                       6 062   3 438

 Investoinnit

 Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin          -3 161  -2 456
 hyödykkeisiin
 Aineellisten ja 
aineettomien¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿
¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿¿ hyödykkeitten            
198   1 362
 luovutustulot
 Tytäryritysten hankinta vähennettynä               -1 626       0
 hankintahetken rahavaroilla
 Myydyt liiketoiminnot                               6 378       0

 Investointien nettorahavirta                        1 788  -1 094

 Rahoitus

 Osakeannista saadut maksut                          2 078     887
 Pitkäaikaisen rahoituksen lisäys (+), vähennys       -386   1 966
 (-)
 Lyhytaikaisen rahoituksen lisäys (+), vähennys         27    -324
 (-)
 Omien osakkeiden hankinta                               0     -70
 Maksetut osingot                                   -2 094  -2 508

 Rahoituksen nettorahavirta                           -374     -48

 Rahavirtojen muutos                                 7 476   2 296

 Rahavirrat tilikauden alussa                        4 953   2 657
 Rahavirrat tilikauden lopussa                      12 429   4 953

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA
 (1 000 euroa)        Osake-  Ylikurssi- Omat     Voitto-  Vähem- Yhteensä



                      pääoma  rahasto/   osakkeet varat    mistö
                              Osakeanti                    osuus

 Oma pääoma
 31.10.2004            3 286         0     -584    7 235   7 235    11 471
 Omien osakkeiden                           584     -653               -69
 hankinta ja
 mitätöinti
 Tilikauden voitto                                 1 867     902     2 769
 Osingonjako                                      -2 351    -158    -2 508
 Osakepääoman muutos       5       882                                 887
 Oma pääoma
 31.10.2005            3 291       882        0    6 098   2 277    12 548

 Tilikauden voitto                                 7 457   1 171     8 628
 Osingonjako                                      -1 646    -448    -2 094
 Suoraan omaan
 pääomaan kirjatut
 erät
 Myydyt
 liiketoiminnot
 Vähemmistöosuuden
 irrotus                                                    -846      -864
 Osakepääoman muutos     227     1 801                               2 078
 Oma pääoma            3 568     2 683        0   11 909   2 154    20 314
 31.10.2006

TUNNUSLUVUT
                                                   10/2006 10/2005

 Oma pääoma per osake, E 1)                           0,68    0,37
 Tulos /osake, laimennettu, E                         0,24    0,07
 Tulos /osake, laimentamaton, E                       0,27    0,07
 Osakemäärä tilikaudella keskimäärin, 1 000 kpl     27 839  26 275
 Osakemäärän tilikauden lopussa, 1 000 kpl          29 735  27 424
 Osakeannit/ vvk-vaihdot tilikaudella, 1 000 kpl     2 310   1 304
 Osakemäärä, 1 000 kpl, laimennettuna               31 224  31 122
 Oman pääoman tuotto, % 1)                            22,7    23,1
 Sijoitetun pääoman tuotto, %                         16,1    18,1

 Bruttoinvestoinnit
 Pysyviin vastaaviin, milj. euroa                      4,8     2,1
 % liikevaihdosta                                      8,3     3,4
 Korolliset velat 1)                                10 733  10 439
 Omavaraisuusaste, % 1)                               43,4    33,2
 Henkilöstö keskimäärin                                526     426

   1) Ilman pääomalainaa (vaihtovelkakirjalaina).

KONSERNIN KEHITYS NELJÄNNESVUOSITTAIN
 (milj.euroa)     FAS   IFRS  IFRS  IFRS  IFRS  IFRS  IFRS  IFRS   IFRS
                  Q4/04 Q1/05 Q2/05 Q3/05 Q4/05 Q1/06 Q2/06 3Q/06 4Q/06

 Liikevaihto      14.9  14.6  14.7  14.5  18.4  15.7  16.2  18.8   7.1
 Liiketoim.        1.0   0.0   0.1   0.1   0.1   0.0   0.6   0.0   0.2



 muut tuotot
 Kulut yhteensä   13.8  14.0  13.9  13.0  16.2  14.7  15.4  16.7   5.2
 Poistot           0.3   0.3   0.3   0.2   0.3   0.2   0.4   0.4   0.2
 Liikevoitto       2.1   0.4   0.6   1.4   2.0   0.8   1.0   1.7   2.0
 Rahoituserät     -0.2  -0.2  -0.1  -0.2  -0.1  -0.2  -0.1  -0.2   0.0
 Tulos ennen       1.9   0.2   0.5   1.2   1.9   0.6   0.9   1.5   1.9
 veroja
 Verot            -0.4   0.0  -0.1  -0.3  -0.7  -0.1  -0.1  -0.3  -0.7
 Vähemmistö-      -0.3  -0.0  -0.2  -0.3  -0.4  -0.2  -0.2  -0.4   0.4
 osuus
 Voitto            1.2   0.2   0.2   0.6   0.8   0.3   0.6   0.8   2.0
 jatkuvista
 liiketoimin-
 noista
 Voitto myydyistä  0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   4.9
 liiketoimin-
 noista
 Tilikauden        1.2   0.2   0.2   0.6   0.8   0.3   0.6   0.8   6.9
 voitto

ANNETUT VAKUUDET
 1 000 euroa                                        2006    2005
 Konserniyhtiöiden puolesta annetut vakuudet
 Kiinteistökiinnitykset                            6 130   5 459
 Yrityskiinnitykset                                3 460   6 999
 Annetut pantit                                    6 325   4 912
 Vuokravastuut                                     1 185     231
 Muut vastuut                                         13     231

 Leasingsopimuksista maksettavat määrät
 Yhden vuoden kuluessa                               334     231
 Yli vuoden mutta enintään viiden vuoden kuluttua    481     375

Vastuiden arvona on käytetty vakuuden nimellis - tai kirjanpitoarvoa.
Konserni on tehnyt koronvaihtosopimuksia nimellisarvoltaan 1,2 milj. euron
arvosta.

SEGMENTTI-INFORMAATIO

Konsernin segmenttiraportoinnissa liiketoiminnallinen segmentti on määritelty
ensisijaiseksi segmenttiraportointimuodoksi. Konserni raportoi päättyneeltä
tilikaudelta viisi liiketoiminnallista segmenttiä. Konsernilla ei ole
toissijaista segmenttijakoa.

 1 000 euroa                                         2006     2005
 LIIKEVAIHTO

 Teollisuuden palvelut                              8 514    7 558
 Puusepänteollisuus                                10 583   10 218
 Teollisuusrakentaminen                            19 684    9 919
 Tukkukauppa                                       12 560   12 195
 Muut                                               6 414    4 093
 Ajoneuvorakentaminen                                   0   18 218



 Yhteensä                                          57 755   62 201

 LIIKEVOITTO

 Teollisuuden palvelut                                463      519
 Puusepänteollisuus                                   114      482
 Teollisuusrakentaminen                             4 409    1 453
 Tukkukauppa                                          240      369
 Muut                                                 249     -135
 Ajoneuvorakentaminen                                   0    1 710
 Yhteensä                                           5 476    4 398

 VARAT

 Teollisuuden palvelut                              5 956    4 135
 Puusepänteollisuus                                 7 901    5 778
 Teollisuusrakentaminen                            11 314    5 309
 Tukkukauppa                                        7 006    5 902
 Muut                                              15 453    7 546
 Ajoneuvorakentaminen                                   0    9 435
 Yhteensä                                          47 631   38 105

 VELAT

 Teollisuuden palvelut                              3 303    2 172
 Puusepänteollisuus                                 8 399    6 700
 Teollisuusrakentaminen                             6 878    3 118
 Tukkukauppa                                        6 072    4 939
 Muut                                               2 664    2 065
 Ajoneuvorakentaminen                                   0    6 563
 Yhteensä                                          27 316   25 557

 INVESTOINNIT

 Teollisuuden palvelut                                606       58
 Puusepänteollisuus                                 1 155      442
 Teollisuusrakentaminen                             1 189      311
 Tukkukauppa                                          217      210
 Muut                                               1 623      220
 Ajoneuvorakentaminen                                   0      900
 Yhteensä                                           4 790    2 141

 POISTOT

 Teollisuuden palvelut                                116      117
 Puusepänteollisuus                                   480      368
 Teollisuusrakentaminen                             5 #6 
# 0 80 1
=$   &1 3  265      191
 Tukkukauppa                                          169      120
 Muut                                                 179      154
 Ajoneuvorakentaminen                                   0      170
 Yhteensä                                           1 209    1 120

 HENKILÖSTÖ



 Teollisuuden palvelut                                 84       71
 Puusepänteollisuus                                    92       85
 Teollisuusrakentaminen                               156      118
 Tukkukauppa                                           31       29
 Muut                                                  62       22
 Ajoneuvorakentaminen                                   0      101
 Yhteensä                                             425      426

Panostaja Oyj on panostusyhtiö. Yhtiö panostaa suomalaisiin perinteisten
toimialojen pieniin ja keskisuuriin yrityksiin. Panostaminen toteutetaan lähinnä
yritysostojen kautta. Panostaja- konserni panostaa yrityksiin liiketaloudellisia
resursseja ja strategista osaamista. Tavoitteena on nostaa panostettava yritys
alallaan vahvaksi tekijäksi ennalta sovitun aikataulun mukaisesti. Tämän jälkeen
yritys jatkaa toimintaansa itsenäisenä kasvuyrityksenä.

Yhtiö toimii tällä hetkellä kuudella liiketoiminta-alueella. Oy Alfa-Kem Ab
valmistaa ja markkinoi teollisuuskemikaaleja, siivousaineita ja
suurkeittiöaineita. Arme Oy harjoittaa teollisuuden eristämistä,
julkisivuverhouksia ja telinetöitä. Lämpö-Tukku Oy on erikoistunut LVI-alan
tukkukauppaan. Suomen Puunjalostus Oy harjoittaa puusepänteollisuutta,
päätuotteinaan massiivipuiset sisäovet ja puuportaat. Toimex Oy harjoittaa LVI-
alan kannakkeiden valmistusta ja myyntiä. Vallog Oy on suomalaisen
metalliteollisuuden valmistus- ja logistiikka-palveluihin erikoistunut yritys.


